
 

 

 

 

 

 

 

Приказ 01.01.2012 № 5 

«Об открытии школьного спортивного клуба» 

На основании распоряжения администрации Курортного района Санкт-Петербурга 

от 20.12.2011 № 201/3/1 «О создании в 2012 году школьных спортивных клубов в 

государственных образовательных учреждениях Курортного района»  в целях 

профилактики асоциального поведения обучающихся среднего и старшего возраста, 

развития творческого потенциала, формирования физически здоровой личности, 

сохранения культурно-исторических и национальных традиций, воспитания патриотизма, 

гражданственности и любви к Родине: 

Приказываю: 

1. Создать на базе ГОУ СОШ № 466 структурное подразделение - «Школьный 

спортивный клуб». 

2. Утвердить Положение о структурном подразделении отделения дополнительного 

образования детей «Школьный спортивный клуб» 

3. Назначить руководителем структурного подразделения отделения 

дополнительного образования детей «Школьный спортивный клуб», руководителя 

ОДОД. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Администрация Курортного района 
Санкт-Петербурга 

Государственное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 466 

Курортного района Санкт-Петербурга 
197758, п. Песочный, ул. Речная, д. 24 лит А 

Тел.: 417 20 36, 417 20 40 
Schol466@mail.ru 

ОГРН 1027612403740 ИНН7827001388 
ОКПО47940791 ОКОГУ23010 

mailto:Schol466@mail.ru

